
Salindres Alès
Ligne 20 DU LUNDI AU SAMEDITOUTE L’ANNÉETOUTE L’ANNÉE

période scolaire LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàS LMJV
petites vacances scolaires LàS LàS
été   LàS LàS
QUISSAC (hors zone) Carrefour route d'Alès 06:25 - - - - - - -
SAUVE (hors zone) Magnanerie 06:27 - - - - - - -

Jeu du mail 06:30 - - - - - - -
Moulin neuf 06:31 - - - - - - -
Croisement 06:32 - - - - - - -

LOGRIAN (hors zone) Place de l'Horloge 06:37 - - - - - - -
CANAULES (hors zone) Champ de foire 06:43 - 07:00 - - - - -
SAINT NAZAIRE DE GARDIES (hors zone) Bouffaro 06:44 - - - - - -
SAINT JEAN DE SERRES (zone 2) Quatre vents 06:45 - 07:04 - - - - -

Magagne 06:46 - 07:06 - - - - -
Mas Flavard 06:47 - - - - - - -

LÉZAN (zone 2) Gare - - 07:15 - - - - -
Cave - - 07:16 - - - - -

La Cabane - - 07:17 - - - - -
LÉDIGNAN (zone 2) R. Chabalier 06:50 06:47 - 07:05 07:50 09:30 13:05 15:10
SAINT JEAN DE SERRES (zone 2) Magagne - - - - 07:55 09:35 13:10 -
CANAULES (hors zone) Champ de Foire - - - - 08:00 09:40 13:15 -
LÉZAN (zone 2) La Cabane - - - - 08:05 09:45 13:20 -

Cave - - - - 08:06 09:46 13:21 -
Gare - - - - 08:07 09:47 13:22 -

CARDET (zone 2) Les Arnasseaux - 06:50 - - - - - 15:13
Les Mas de Cardet - 06:54 - - - - - -

Les Mas de l'église - 06:55 - - - - - -
Stade - 06:58 - 07:14 08:11 09:51 13:26 -

Rouvières - 07:00 - 07:15 08:12 09:52 13:27 -
Pont Troué - 07:01 - 07:16 08:13 09:53 13:28 15:15

MASSANES (zone 2) Village - 07:02 - 07:17 08:15 09:55 13:30 15:18
MASSILLARGUES ATTUECH (zone 2) Cave - - 07:20 - - - - -
BOISSET ET GAUJAC (zone 1) Lascours - - 07:26 - - - - -
RIBAUTE LES TAVERNES (zone 2) Les Glycines 07:00 - - 07:20 - - - 15:21

Mas Icard 07:02 - - 07:22 - - - 15:23
Cave - 07:02 - - 08:18 09:58 13:33 -

Les Grèzes - 07:03 - - 08:19 09:59 13:34 -
Les Platanes - - - - 08:20 10:00 13:35 -

Les Grèzes - - - - - - - -
Cave - - - - - - - -

Mas Icard - - - - - - - -
BAGARD (zone 1) Mas Miger - - 07:27 - 08:24 10:04 13:39 -

La Draille - - 07:28 - 08:26 10:06 13:41 -
Les Pins - - 07:29 08:28 10:08 13:43 -

Rouvierette - - 07:30 08:29 10:09 13:44 -
SAINT CHRISTOL LÈS ALÈS (zone 1) Pensions - - - - - - - -

Féverol - - 07:31 - 08:30 10:10 13:45 -
Faverolles - - 07:32 - 08:32 10:12 13:47 -
Pyramide - - 07:35 - 08:33 10:13 13:48 15:30

15:31La Recherche - - - 08:34 10:14 13:49
J.Prévert 07:05 - 07:38 07:30 - - - -

ALÈS (zone 1) Brigade - - - - 08:35 10:15 13:50 15:32
Pont Vieux 07:25 07:25 - 08:39 10:19 13:54 15:35

Boissier 07:27 07:27 - - 08:42 10:22 13:57 15:37
Dumas 07:30 07:30 (a) (b) - - - - -

Dumas - correspondance  610 07:40 07:40 - - - - - -
Daudet 07:45 - - - - - -

Gare routière 07:50 - - - 08:45 10:25 14:00 15:40

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

 
07:20

Horaires valables à partir
du lundi 4 septembre 2023

Correspondance avec la Navette 
de 7h30 à 19h30

(c) : Correspondance J. Prévert

Desserte régulière (toute l’année)

Vacances scolaires 2023/2024

lundi 4 septembre 2023

du 21 octobre 
au 5 novembre 2023

du 23 décembre 2023 
au 7 janvier 2024

du 10 février au 25 février 2023 

du 6 avril au 21 avril 2024

à partir du 6 juillet 2024

Légende des périodes de fonctionnement :

S - Circule le samedi

LàV - Circule du lundi au vendredi
LàS - Circule du lundi au samedi

20-1 20-2 20-3
Période scolaire LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàS LàS LàV S LàS LàS LàS LàV S
Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
Été LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
SALINDRES (zone 1) La Croisée 06:55 07:00 - - - 08:20 09:40 11:00 12:39 12:39 14:30 15:50 17:10 18:49 18:30

Jalabert 06:56 07:01 - - - 08:21 09:41 11:01 12:40 12:40 14:31 15:51 17:11 18:50 18:31
Pont SNCF 06:57 07:02 - - - 08:22 09:42 11:02 12:41 12:41 14:32 15:52 17:12 18:51 18:32
Libération 06:58 07:03 - - - 08:23 09:43 11:03 12:42 12:42 14:33 15:53 17:13 18:52 18:33
Provence - 07:05 - - - 08:25 09:45 11:05 12:44 12:44 14:35 15:55 17:15 18:54 18:35

Transhumance - 07:05 - - - 08:25 09:45 11:05 12:44 12:44 14:35 15:55 17:15 18:54 18:35
Séverac - - - 07:00 - - - - - - - - - - -

Gascut - 07:08 - - - 08:28 09:48 11:08 12:47 12:47 14:38 15:58 17:18 18:57 18:38
Mistral - 07:09 - - - 08:29 09:49 11:09 12:48 12:48 14:39 15:59 17:19 18:58 18:39

Jeanne d’Arc 07:07 07:11 - - 08:00 08:31 09:51 11:11 12:50 12:50 14:41 16:01 17:21 19:00 18:41
Mistral 07:10 07:13 - - 08:03 08:33 09:53 11:13 12:52 12:52 14:43 16:03 17:23 19:02 18:43
Gascut 07:11 07:14 - - 08:04 08:34 09:54 11:14 12:53 12:53 14:44 16:04 17:24 19:03 18:44

Transhumance - 07:16 - 07:02 08:05 08:36 09:56 11:16 12:55 12:55 14:46 16:06 17:26 19:05 18:46
Mas Vigouroux - 07:17 - 07:03 08:06 08:37 09:57 11:17 12:56 12:56 14:47 16:07 17:27 19:06 18:47

ROUSSON (zone 1) Chanteclair - Mairie - 07:21 07:05 - - 08:41 10:01 11:21 13:00 13:00 14:51 16:11 17:31 19:10 18:51
SALINDRES (zone 1) Saut du Loup - 07:22 - 07:04 08:07 08:42 10:02 11:22 13:01 13:01 14:52 16:12 17:32 - -

Cardonnières - 07:23 - 07:05 08:08 08:43 10:03 11:23 13:02 13:02 14:53 16:13 17:33 - -
Charrière - 07:24 - 07:06 08:09 08:44 10:04 11:24 13:03 13:03 14:54 16:14 17:34 - -

Seuil d’Alès - 07:25 - 07:07 08:10 08:45 10:05 11:25 13:04 13:04 14:55 16:15 17:35 - -
Le Ranquet - 07:26 - 07:08 08:11 08:46 10:06 11:26 13:05 13:05 14:56 16:16 17:36 - -

ST PRIVAT DES VIEUX (zone 1) Mas Justet - 07:27 - 07:09 08:12 08:47 10:07 11:27 13:06 13:06 14:57 16:17 17:37 - -
Bonnefont 07:14 - - - 08:14 - - - 13:08 - - - - - -

St-Alban 07:16 - - - 08:15 - - - 13:09 - - - - - -
Artes 07:17 - - - 08:16 - - - 13:10 - - - - - -

Florian - 07:28 07:12 07:10 08:18 08:48 10:08 11:28 13:12 13:07 14:58 16:18 17:38 - -
Mazac - - 07:13 - 08:19 - - - 13:13 - - - - - -

Cibel - - 07:14 - 08:20 - - - 13:14 - - - - - -
Rose des vents - - 07:16 - 08:22 - - - 13:16 - - - - - -

La Colline - - 07:17 - 08:23 - - - 13:17 - - - - - -
Genêts - 07:29 - 07:11 - 08:49 10:09 11:29 13:08 14:59 16:19 17:39 - -

Hameau du Viget - 07:30 07:18 07:12 08:25 08:50 10:10 11:30 13:19 13:09 15:00 16:20 17:40 - -
L'Oliveraie - 07:31 07:19 07:13 08:26 08:51 10:11 11:31 13:20 13:10 15:01 16:21 17:41 - -

Boutons d'Or - 07:31 07:19 07:13 08:26 08:51 10:11 11:31 13:20 13:10 15:01 16:21 17:41 - -
ALÈS (zone 1) Estrangladou - 07:32 07:20 07:14 08:27 08:52 10:12 11:32 13:21 13:11 15:02 16:22 17:42 - -

Roussel - - 07:21 07:15 08:28 - - - - - - - - - -
Peguy - - 07:22 07:16 08:29 - - - - - - - - - -
Marot - - 07:24 07:18 08:31 - - - - - - - - - -

Alumni - 07:32 - - - 08:52 10:12 11:32 13:21 13:11 15:02 16:22 17:42 - -
Zephyre - 07:34 - - - 08:54 10:14 11:34 13:23 13:13 15:04 16:24 17:44 - -
Rameau - 07:35 - - - 08:55 10:15 11:35 13:24 13:14 15:05 16:25 17:45 - -

Perrin 07:18 - - - - - - - - - - - - - -
Pinsons 07:19 - - - - - - - - - - - - - -

Ravel 07:21 - - - - - - - - - - - - - -
Pinsons - 07:38 - - - 08:58 10:18 11:38 13:27 13:17 15:08 16:28 17:48 - -

Perrin - 07:39 - - - 08:59 10:19 11:39 13:28 13:18 15:09 16:29 17:49 - -
Hôpital - 07:41 - - - 09:01 10:21 11:41 13:30 13:20 15:11 16:31 17:51 - -

Allemandes - 07:43 - - - 09:03 10:23 11:43 13:32 13:22 15:13 16:33 17:53 - -
J.Renard 07:22 07:45 - - - 09:05 10:25 11:45 13:34 13:24 15:15 16:35 17:55 - -
V. d'indy 07:23 07:46 07:25 07:20 08:32 09:06 10:26 11:46 13:35 13:25 15:16 16:36 17:56 - -

Daudet 07:25 (c) - 07:28 (c) 07:22 (c) 08:33 (c) - - - 13:36 - - - - - -
Chantilly - 07:47 - - - 09:07 10:27 11:47 - 13:26 15:17 16:37 17:57 - -

Coiras - 07:49 - - - 09:09 10:29 11:49 - 13:28 15:19 16:39 17:59 - -
Colombier - 07:50 - - - 09:10 10:30 11:50 - 13:29 15:20 16:40 18:00 - -

Gare routière - 07:51 - - - 09:11 10:31 11:51 - 13:30 15:21 16:41 18:01 - -
Racine - - - - 08:38 - - - 13:41 - - - - - -
Brabo 07:30 - - 07:27 08:44 - - - 13:47 - - - - - -

Dumas 07:33 - 07:30 07:30 08:45 - - - 13:48 - - - - - -
Racine - - 07:35 - - - - - - - - - - - -

Gare routière - - - - - - - - 13:53 - - - - - -



Horaires valables à partir
du lundi 4 septembre 2023

DU LUNDI AU SAMEDITOUTE L’ANNÉEAlès  Salindres - Rousson
Ligne 20

période scolaire Me  Me LMJVS LàV LMJV LMJV Sa LMJV
petites vacances scolaires LàS LàS
été   LàS LàS
ALÈS (zone 1) Gare routière 11:50 11:50 11:50 14:05 15:55 16:50 - - 17:50 17:50 17:55

Racine (b) (b) - - (b) - (b) - - - -
Daudet (c) (c) - - (c) - (c) - - - 18:00
Dumas 12:05 12:05 - - 16:05 - 17:05 - - - 18:05

Boissier 12:13 12:14 - 14:08 16:10 - 17:09 - - 17:53 18:09
Pont Vieux 12:15 12:15 11:55 14:10 16:13 - 17:10 - - 17:55 18:10

Brigade - - 11:58 14:13 16:18 16:58 - - 17:59 17:58 18:14

18:19
SAINT CHRISTOL LÈS ALÈS (zone 1) J. Prévert 12:30 12:30 - 16:28 (a) - 17:30 17:39 (1) - - -

La Recherche - - 12:03 14:18 - - - - - 18:03
Pyramide - - 12:04 14:19 - 17:05 - - 18:05 18:04 -

Marmousets - - - - - - - - - - 18:21
Pension - - - - - - - - - - 18:24

Moulin Cévenol - - - - - - - - - - 18:26
Vermeil - - - - 16:35 - - - - 18:28

Faverolles - - 12:07 14:22 - 17:07 - - 18:08 18:07 -
Féverol - - 12:08 14:23 - 17:08 - - 18:09 18:08 -

BAGARD (zone 1) Rouvierette - - 12:09 14:24 - 17:09 - - 18:10 18:09 -
Les Pins - - 12:11 14:26 - 17:10 - - 18:12 18:11 -

La Draille - - 12:11 14:26 - 17:11 - - 18:12 18:11 -
Mas Miger - - 12:12 14:27 - 17:11 - - 18:13 18:12 -

RIBAUTE LES TAVERNES (zone 2) Les Platanes - - 12:15 14:30 - 17:15 - - 18:17 18:15 -
Les Grèzes - - 12:16 14:31 - 17:17 - - 18:18 18:16 -

Cave - - 12:17 14:32 - 17:18 - - 18:19 18:17 -
Mas Icard - 12:37 - - - - - - - 18:30 (a)

Les Glycines - 12:39 - - - - 18:00 - - 18:31
MASSANES (zone 2) Village - 12:41 12:20 14:35 16:42 17:21 17:36 18:03 18:22 18:20 18:35
CARDET (zone 2) Pont Troué - 12:42 12:21 14:36 16:44 17:23 17:38 18:05 18:24 18:21 18:36

Rouvières - 12:44 12:22 14:37 16:45 17:24 17:39 - 18:25 18:22 18:37
Stade - 12:45 12:23 14:38 16:47 17:25 17:40 - 18:26 18:23 18:38

Les Mas de l'église - 12:47 - - 16:48 17:27 17:42 - 18:28 - 18:40
Les Mas de Cardet - 12:48 - - 16:49 17:28 17:43 - 18:29 - 18:41

Les Arnasseaux - 12:51 - - 16:50 17:31 17:45 - 18:31 - 18:43
LÉZAN (zone 2) Gare - - 12:28 14:43 - - - - - 18:28 -

Cave - - 12:29 14:44 - - - - - 18:29 -
La Cabane - - 12:30 14:45 - - - - - 18:30 -

CANAULES (hors zone) Champ de foire - - 12:35 14:50 - - - - - 18:35 -
ST JEAN DE SERRES (zone 2) Magagne - - 12:40 14:55 - - - - - 18:40 -
LÉDIGNAN (zone 2) Castagno 12:43 - 16:52 17:35 17:48 18:08 18:34 18:47

R. Chabalier 12:46 - 12:45 15:00 16:55 17:37 - 18:11 18:36 18:45 18:50
LÉZAN (zone 2) La Cabane - - - - - 17:43 - 18:38 - -

Cave - - - - - 17:44 - - 18:39 - -
Gare - - - - - 17:45 - - 18:40 -

SAINT JEAN DE SERRES (zone 2) Mas Flavard 12:49 - - - 16:57 - 17:53 - - - 18:52
Magagne 12:50 - - - 16:58 - 17:54 - - - 18:53

Quatre vents 12:52 - - - 16:59 - 17:56 - - - 18:54
CANAULES (hors zone) Champ de foire 12:54 - - - 17:00 - 17:58 - - - 18:55
ST NAZAIRE DE GARDIES (hors zone) Bouffaro 12:56 - - - - - 18:01 - - - 18:59
LOGRIAN (hors zone) Place de l'Horloge 12:59 - - - - - 18:04 - - - 19:00
SAUVE (hors zone) Croisement 13:02 - - - - - 18:11 - - - 19:05

Moulin neuf 13:03 - - - - - 18:12 - - - 19:06
Jeu du mail 13:04 - - - - - 18:13 - - - 19:07
Magnanerie 13:05 - - - - - 18:16 - - - 19:08

QUISSAC (hors zone) Carrefour route d'Alès 13:07 - - - - - 18:17 - - - 19:10

Légende des périodes de fonctionnement :
LMJV - Circule les lundis, mardis, jeudis 
et vendredis
M - Circule le mercredi
S - Circule le samedi

LàV - Circule du lundi au vendredi
LàS - Circule du lundi au samedi

LMJV Me Me

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

Correspondance avec la Navette 
de 7h30 à 19h30

(c) : Correspondance des autocars 
de la ligne 20

Desserte régulière (toute l’année)

Horaires sur réservation au  
04 66 52 31 31 (Réservez jusqu’a la veille avant 16h30 pour votre transport)

D - Circule le dimanche

Colombier
Coiras

J. Curie
Chantilly
V. d’Indy

J. Renard
Allemandes

Hôpital

Perrin
Pinsons

Rameau

Zéphyre
Alumni

Estrangladou
Bouton d’Or

L’Oliveraie
Hameau du Viget

Genêts
Florian

Mas Justet
Le Ranquet

Seuil d’Alès
Charrière

Cardonnières
Saut du Loup

La Croisée

Jalabert

Pont SNCF

Libération

Provence

Jeanne d’Arc

Mistral
Gascut

Tra
nshumance

Mas Vigouroux

Chanteclair -
 Mairie

Gare routière 305010
2 31 Correspondance4

60
2
2
2
2

2
2
2

20-1 20-2 20-1 20-2 20-1 20-2
Période scolaire LàS LàS LàS LàV S Me Me LàS LàS LMJV LMJV LàS LàV LMJV LMJV LàV S D
Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS D
Été LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS D
ALÈS (zone 1) Gare routière - - - - - - - - - - - - 17:00 - - 18:01 - -

Racine - - - - - - 12:27 - - - 16:12 - - - 17:12 - - -
Dumas - - - 12:05 - 12:20 - - - 16:05 - - 17:05 17:05 - 18:06 - -
Brabo - - - - - 12:23 - - - 16:08 - - 17:08 17:08 - 18:08 - -

Daudet - - - - - 12:30 (c) 12:30 (c) - - 16:15 (c) 16:15 (c) - 17:15 (c) 17:15 (c) 17:15 (c) 18:16 (c) - -
Gare routière 07:51 09:11 10:31 12:10 12:10 - - 14:00 15:21 - - 16:41 - - - - 18:01 22:00

Colombier 07:52 09:12 10:32 12:11 12:11 - - 14:01 15:22 - - 16:42 - - - - 18:02 22:01
Joliot Curie 07:53 09:13 10:33 12:12 12:12 - - 14:02 15:23 - - 16:43 - - - - 18:03 22:03

Chantilly 07:54 09:14 10:34 12:13 12:13 - - 14:03 15:24 - - 16:44 - - - - 18:04 22:04
V. d'indy 07:54 09:14 10:34 12:13 12:13 - 12:31 14:03 15:24 - 16:16 16:44 17:16 - 17:16 18:17 18:04 22:04
J.Renard 07:55 09:15 10:35 12:14 12:14 - 12:32 14:04 15:25 - 16:17 16:45 17:17 - 17:17 18:18 18:05 22:05

Ravel - - - - - 12:32 12:32 - - 16:17 16:17 - 17:17 17:17 17:17 - - -
Pinsons - - - - - 12:33 - - - 16:18 - - - 17:18 - - - -

Perrin - - - - - 12:34 - - - 16:19 - - - 17:19 - - - -
Artes - - - - - 12:35 - - - 16:20 - - - 17:20 - - - -

St-Alban - - - - - 12:36 - - - 16:21 - - - 17:21 - - - -
Bonnefont - - - - - 12:37 - - - 16:22 - - - 17:22 - - - -

Allemandes 07:57 09:17 10:37 12:16 12:16 - - 14:06 15:27 - - 16:47 - - - 18:20 18:07 -
Hôpital 07:59 09:19 10:39 12:18 12:18 - - 14:08 15:29 - - 16:49 - - - 18:22 18:09 -
Perrin 08:01 09:21 10:41 12:20 12:20 - - 14:10 15:31 - - 16:51 - - - 18:24 18:11 -

Pinsons 08:02 09:22 10:42 12:21 12:21 - - 14:11 15:32 - - 16:52 - - - 18:25 18:12 -
Rameau 08:05 09:25 10:45 12:24 12:24 - - 14:14 15:35 - - 16:55 - - - 18:28 18:15 22:08
Zephyre 08:06 09:26 10:46 12:25 12:25 - - 14:15 15:36 - 16:56 - - 18:29 18:16 22:08

Peguy - - - - - - 12:35 - - - 16:20 - 17:20 - 17:20 - - -
Roussel - - - - - - 12:36 - - - 16:21 - 17:21 - 17:21 - - -

Alumni 08:07 09:27 10:47 12:26 12:26 - - 14:16 15:37 - - 16:57 - - - 18:30 18:17 22:10
Estrangladou 08:08 09:28 10:48 12:27 12:27 - 12:37 14:17 15:38 - 16:22 16:58 17:22 - 17:22 18:31 18:18 -

ST PRIVAT DES VIEUX (zone 1) Boutons d'Or 08:08 09:28 10:48 12:27 12:27 - 12:37 14:17 15:38 - 16:22 16:58 17:22 - 17:22 18:31 18:18 -
L'Oliveraie 08:09 09:29 10:49 12:28 12:28 - 12:38 14:18 15:39 - 16:23 16:59 17:23 - 17:23 18:32 18:19 -

Hameau du Viget 08:10 09:30 10:50 12:29 12:29 - 12:39 14:19 15:40 - 16:24 17:00 17:24 - 17:24 18:33 18:20 -
Genêts 08:12 09:32 10:52 12:31 12:31 - - 14:21 15:42 - - 17:02 - - - - 18:22 -

La Colline - - - - - - 12:39 - - - 16:24 - 17:24 - 17:24 18:33 - -
Rose des vents - - - - - - 12:40 - - - 16:25 - 17:25 - 17:25 18:34 - -

Cibel - - - - - - 12:41 - - - 16:26 - 17:26 - 17:26 18:35 - -
Mazac - - - - - - 12:41 - - - 16:26 - 17:26 - 17:26 18:35 - -
Florian 08:13 09:33 10:53 12:32 12:32 12:42 14:22 15:43 - 16:27 17:03 17:27 - 17:27 18:36 18:23 -

Bonnefont - - - - - - - - - - - - 17:29 - - 18:38 - -
St-Alban - - - - - - - - - - - - 17:30 - - 18:39 - -

Artes - - - - - - - - - - - - 17:31 - - 18:40 - -
Mas Justet 08:15 09:35 10:55 12:34 12:34 12:38 - 14:24 15:45 16:23 - 17:05 17:34 17:23 - 18:43 18:25 -

SALINDRES (zone 1) Le Ranquet 08:16 09:36 10:56 12:35 12:35 12:39 - 14:25 15:46 16:24 - 17:06 17:35 17:24 - 18:44 18:26 -
Charrière 08:17 09:37 10:57 12:36 12:36 12:41 - 14:26 15:47 16:26 - 17:07 17:37 17:26 - 18:46 18:27 -

Cardonnières 08:18 09:38 10:58 12:37 12:37 12:42 - 14:27 15:48 16:27 - 17:08 17:38 17:27 - 18:47 18:28 -
Saut du Loup 08:19 09:39 10:59 12:38 12:38 12:43 - 14:28 15:49 16:28 - 17:09 17:39 17:28 - 18:48 18:29 -

ROUSSON (zone 1) Chanteclair - Mairie - - - - - - 12:50 - - - 16:35 - - - 17:35 - - -
SALINDRES (zone 1) La Croisée 08:20 09:40 11:00 12:39 12:39 12:44 - 14:30 15:50 16:29 - 17:10 17:40 17:29 - 18:49 18:30 -

Jalabert 08:21 09:41 11:01 12:40 12:40 12:45 - 14:31 15:51 16:30 - 17:11 17:41 17:30 - 18:50 18:31 -
Pont SNCF 08:22 09:42 11:02 12:41 12:41 12:46 - 14:32 15:52 16:31 - 17:12 17:42 17:31 - 18:51 18:32 -
Libération 08:23 09:43 11:03 12:42 12:42 12:47 - 14:33 15:53 16:32 - 17:13 17:43 17:32 - 18:52 18:33 -
Provence 08:25 09:45 11:05 12:44 12:44 12:49 - 14:35 15:55 16:34 - 17:15 17:45 17:34 - 18:54 18:35 -

Transhumance 08:25 09:45 11:05 12:44 12:44 12:49 - 14:35 15:55 16:34 - 17:15 17:45 17:34 - 18:54 18:35 -
Gascut 08:28 09:48 11:08 12:47 12:47 12:52 - 14:38 15:58 16:37 - 17:18 17:48 17:37 - 18:57 18:38 -
Mistral 08:29 09:49 11:09 12:48 12:48 12:53 - 14:39 15:59 16:38 - 17:19 17:49 17:38 - 18:58 18:39 -

Jeanne d’Arc 08:31 09:51 11:11 12:50 12:50 12:55 - 14:41 16:01 16:40 - 17:21 17:51 17:40 - 19:00 18:41 -
Mistral 08:33 09:53 11:13 12:52 12:52 12:57 - 14:43 16:03 16:42 - 17:23 17:53 17:42 - 19:02 18:43 -
Gascut 08:34 09:54 11:14 12:53 12:53 12:58 - 14:44 16:04 16:43 - 17:24 17:54 17:43 - 19:03 18:44 -

Transhumance 08:36 09:56 11:16 12:55 12:55 - - 14:46 16:06 - - 17:26 - - - 19:05 18:46 -
Mas Vigouroux 08:37 09:57 11:17 12:56 12:56 13:01 - 14:47 16:07 16:46 - 17:27 17:57 17:46 - 19:06 18:47 -

ROUSSON (zone 1) Chanteclair - Mairie - - - - - - - - - - - - - - - 19:10 18:51 -


